TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ​ VẤN ĐẦU TƯ​ MỎ VÀ CÔNG NGHIỆP-VINACOMIN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Nội, ngày       tháng 4 năm 2016

TỜ TRÌNH
Về phương án chi trả tiền thù lao cho các thành viên HĐQT,
Ban kiểm soát và Thư ký Công ty năm 2016
Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016
Công ty cổ phần Tư vấn đầu tư mỏ và công nghiệp – Vinacomin
Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Tư vấn đầu tư mỏ và công nghiệp – Vinacomin được Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 08/4/2015.

Căn cứ Nghị định số 51/2013/NĐ-CP ngày 14/5/2013 của Chính phủ quy định chế độ tiền lương, thù lao, tiền thưởng đối với thành viên Hội đồng thành viên hoặc Chủ tịch công ty, Kiểm soát viên, Tổng giám đốc hoặc Giám đốc, Phó tổng giám đốc hoặc Phó giám đốc, Kế toán trưởng trong công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên do Nhà nước làm chủ sở hữu và Thông tư số 19/2013/TT-BLĐTBXH ngày 09/9/2013 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội.

Căn cứ Kế hoạch SXKD năm 2016.

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Tư vấn đầu tư mỏ và công nghiệp – Vinacomin kính trình Đại hội về phương án chi trả tiền thù lao cho các thành viên HĐQT, Ban kiểm soát và Thư ký Công ty năm 2016 như sau:
 Tổng số: 376.800.000 đồng, trong đó:
1. Các thành viên HĐQT:                175.200.000 đồng

2. Các thành viên Ban kiểm soát:   151.200.000 đồng

3. Thư ký Công ty:                              50.400.000 đồng
	STT
	Chức danh
	Cách tính
	Thành tiền (đồng/tháng)

	1
	Chủ tịch HĐQT
	20% x 27 000 000
	5 400 000

	2
	Ủy viên HĐQT
	20% x 23 000 000
	4 600 000

	3
	Trưởng Ban kiểm soát
	20% x 23 000 000
	 4 600 000

	4
	UV BKS, Thư ký Công ty
	20% x 21 000 000
	4 200 000

Kính trình Đại hội xem xét và thông qua.
Xin trân trọng cảm ơn!

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH
Nguyễn Trọng Hùng

PAGE